«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения «Большелуг»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	03 июля 2019 года
	№ 23

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О запрещении купания на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Республики Коми от 15 июня 2017 г. № 315 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Запретить купание на реках и водоемах муниципального образования сельского поселения «Большелуг» и установить таблички «Купаться запрещено».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 15 июня 2018 г. № 22 «О запрещении купания на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                М.Ф. Бушенев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]